

Wiosenna wycieczka pod znakiem "spring alive"

Zaproszenie na wiosenną wycieczkę po ścieżce edukacyjnej: „Nadbużańskie Łęgi”

Kwietniowa wycieczka w celu nauki głosów ptaków i wypatrywania posłańców wiosny, odbędzie się na terenie Parku Krajobrazowego „Podlaski Przełom Bugu” dnia 18 kwietnia 2011 r. (poniedziałek) o godzinie 8:00. Zbiórka pod Gimnazjum im. Jana Pawła II w Janowie Podlaskim.

Wycieczka ta jest kolejnym z elementów projektu Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków „Blżej natury – identyfikacja i merytoryczne przygotowanie lokalnych animatorów przyrodniczych”, który ma na celu poszerzyć wiedzę lokalnego społeczeństwa o obszarach natura 2000 i rozwinąć umiejętności prowadzenia skutecznej kampanii edukacyjnej na temat tych obszarów.

Na wycieczce dowiemy się o działaniach towarzystw przyrodniczych. (LTO, TP "Bocian" i OTOP.) Przewodnikiem wycieczki będzie Jarosław Mydlak.

**WEŻ UDZIAŁ:**

W wiosennej wycieczce może wziąć udział każdy bez względu na wiek, nie trzeba mieć żadnej wiedzy fachowej wystarczy chęć na pieszą wyprawę.

**TRASA WYCIEZKI:**

Trasa pieszej wycieczki będzie przebiegać ulicami Janowa Podlaskiego do Stadniny Koni Arabskich w miejscowości Wygoda, następnie wzdłuż trasy ścieżki edukacyjnej „Nadbużańskie Łęgi” i przez Pieczyńska powrót do Janowa Podlaskiego.

**NAUKA GŁOSÓW PTAKÓW:**

Na wycieczce każdy z uczestników otrzyma formularze, w które będziemy wpisywać słyszane i widziane ptaki, odnotujemy też pisemne interpretacje tych głosów dla ich utrwalenia. Będziemy również uzupełniać listę posłańców wiosny. Na karcie OTOP, jeśli ktoś widział bociana białego, dymówkę, jerzyka, kukułkę, będzie mógł wpisać datę pierwszej obserwacji.

**CO ZABRAĆ NA WYCIEZKĘ:**

Na wycieczkę warto zabrać ze sobą: lornetki, atlasy ptaków, notatnik, podkładkę A4, ołówek, terenowe obuwie, ubranie nie płoszące ptaków, płaszcz przeciwdeszczowy, termos z herbatą, wodę mineralną, kanapki i dobry humor.

Serdecznie zapraszam - Jarosław Mydlak

kontakt: mail: kurhanik@tlen.pl

tel. 781826046